* - Q,LLLLLU)» QMMZG

¥t 6 00 ol N

DIRECTORA A [‘\‘Tf[l')ri‘.-. CRICR

off ineslorio da (5;‘/ teacedn, %meaa ” C%mo/n;y(«
(?/;fl/?)'ﬂ?'dfﬂ/(!ﬁ/ d_/(’«(‘ﬂﬂ/f’;{;ﬂ(‘ﬂ DAI’F(Y{}?&((/ i
ﬂﬂ(‘(b‘f{’(?"-

Buenos Aires, 29 de abril del 2004.

VISTO la Resolucién N° 110/04, elevada “ad-referéndum” por la Facultad Re-
gional Bahia Blanca, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donaciéon de material bi-

bliografico, ofrecida por la Editorial ALFAOMEGA, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion constituye un valioso aporte a la labor educativa que se
lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administraciéon reunida el dia 28 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL -.
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Bahia Blanca en el
Anexo I de su Resolucion N° 110/04 por un monto total de CIENTO CINCUENTA PESOS
($ 150.-).
ARTICULO 2° .- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional a la
Editorial ALFAOMEGA, adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULO 3° .- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccion Registro Ge-

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Bahia Blanca (Departamento de

...



&

Mondistorio do (rgaétcaaﬁn, %;marr (y (ﬂz:moéw{a

Reclorads
YA

Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 505/2004

Patrimonio
5.C.

S T
O




